budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania 
oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Rada Miasta Dynów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wawrzyńca w Dynowie w kwocie 
153 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące 00/100). 

§ 2. Dotacja celowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu gminy Dynów w 2026 r., dział 921, 
rozdział 92120- Ochrona zabytków i opieka na zabytkami - wydatki majątkowe. 

§ 3. Dotacja celowa o której mowa w § 1 przeznaczona jest na przeprowadzenie prac konserwatorsko-